документа о приемке, подписанного Заказчиком. 

3.15. Ответственное лицо со стороны Заказчика: Махмутов Мурат Мажитович - Начальник Отдел 

сетевых технологий УЦИ, тел. 229-96-00.  

4. ЦЕНА ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВОГО КОНТРАКТА. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

4.1.  Цена Контракта составляет 915 780,00 (девятьсот пятнадцать тысяч семьсот восемьдесят) рублей 

00 копеек, в т.ч. НДС (20%) 152 630,00 (сто пятьдесят две тысячи шестьсот тридцать) рублей 00 копеек. 

4.2. Финансирование осуществляется за счет средств субсидий на финансовое обеспечение выполнения 

государственного задания и средств от приносящей доход деятельности. 

4.3.  Цена Контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения Контракта, за